



Kierowco, nie oślepiaj! Sprawdź, gdzie w Iławie i okolicach bezpłatnie sprawdzisz i ustawisz światła

data aktualizacji: 2016.12.08



W dwie kolejne soboty 10 i 17 grudnia kierowcy w całej Polsce będą mieli możliwość bezpłatnego skontrolowania i regulacji świateł swojego pojazdu. Realizowana we współpracy z partnerami policyjna akcja zawita także do Iławy i okolic.

- "Twoje światła, Twoje bezpieczeństwo - pod takim hasłem policjanci ruchu drogowego z całej Polski przeprowadzają akcję, której celem jest zwrócenie uwagi na to, jak ważne jest prawidłowe oświetlenie pojazdu - wyjaśnia mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Jesienią i zimą światła aut, a także noszone przez pieszych odblaski nabierają szczególnego znaczenia. Dlatego Komenda Główna Policji we współpracy ze wszystkimi komendami wojewódzkimi oraz partnerami programu chce zwrócić uwagę na zagrożenia, jakie niesie ze sobą nieprawidłowe lub niesprawne oświetlenie pojazdu.

Podczas kampanii, na wybranych stacjach diagnostycznych, kierowcy mogą skorzystać z bezpłatnych kontroli i regulacji oświetlenia pojazdu. Diagnostyci sprawdzą i wyregulują oświetlenie w dwie kolejne soboty, 10 i 17 grudnia. Z takiej możliwości skorzystać mogą także lokalni kierowcy.

Oto lista lokalnych stacji, na których można będzie skorzystać z programu:

PHU MOTO-ROT, Iława, ul. Kościuszki 5

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Iławie, Iława, ul. Ogrodowa 14

PHU KARBOWSKI, Lubawa, ul. Toruńska 4

PRZEM-CAR, Iława, ul. Kopernika 4a

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Zalewie, Zalewo, ul. 29 Stycznia 16

AUTO - BEST Łukasz Klonowski, Iława, ul. Ostródzka 52a

POLMO - ZBYT, Iława, ul. Ostródzka 52

RESMA, Iława, ul. Grunwaldzka 13

RYTPOL, Lubawa, ul. Toruńska 8

Stacja Diagnostyczna UNICAR, Susz, ul. Prabucka 24b

AUTO - BEST, Iława, ul. Ziemowita 6

AUTO-SERWIS SADEK, Wikielec 44E

P.H.U. Filip Cieślikowski, Mariusz Cieślikowski, Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 48

OLBO Bogdan Jankowski, Lubawa, ul. Olsztyńska 3c.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45675-kierowco-nie-oslepij-sprawdz-gdzie-w-ilawie-i-okolicach-bezplatnie-sprawdzisz-i-ustawisz-swiatla>